
Uchwała Nr XVII/257/2015
Rady Miejskiej w  Czeladzi
z dnia  26 listopada 2015 r.

w sprawie przyjęcia od gminy Miasta Mysłowice w drodze darowizny udziału w prawie własności
nieruchomości 

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  a  ustawy z  dnia  8  marca 1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(t.j.  Dz. U. z 2015r. poz. 1515) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 782 ze zmianami)

Rada Miejska w Czeladzi uchwala, co następuje:

§  1.  Wyrazić  zgodę  na  przyjęcie  w  drodze  darowizny  od  gminy  Miasta  Mysłowice  udziałów
wynoszących  po  33/1000  części  w  prawie  własności  nieruchomości  zapisanych  w  księgach
wieczystych:
1)  księga wieczysta  KA1S/00035227/0  prowadzona  przez  Sąd  Rejonowy w Sosnowcu  VI  Wydział
Ksiąg Wieczystych dla nieruchomości położonej w Sosnowcu przy ul. Lenartowicza,
2)  księga wieczysta  KA1S/00030598/6  prowadzona  przez  Sąd  Rejonowy w Sosnowcu  VI  Wydział
Ksiąg Wieczystych dla nieruchomości położonej w Sosnowcu przy ul. Lenartowicza,
3) księga wieczysta KA1B/00018272/9 prowadzona przez Sąd Rejonowy w Będzinie V Wydział Ksiąg
Wieczystych dla nieruchomości położonej w Czeladzi przy ul. Wojkowickiej,
4) księga wieczysta KA1B/00016454/5 prowadzona przez Sąd Rejonowy w Będzinie V Wydział Ksiąg
Wieczystych dla nieruchomości położonej w Będzinie przy ul. Promyka,
5) księga wieczysta KA1B/00006732/5 prowadzona przez Sąd Rejonowy w Będzinie V Wydział Ksiąg
Wieczystych dla nieruchomości położonej Będzinie przy ul. Promyka,
6)  księga wieczysta KA1D/00005836/9 prowadzona przez Sąd Rejonowy w Dąbrowie Górniczej  VI
Wydział Ksiąg Wieczystych dla nieruchomości położonej w Dąbrowie Górniczej przy Alei Piłsudskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
w Czeladzi

           Jolanta Moćko


